
   Zarządzenie nr 208/2024 

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 05 sierpnia 2024 r.

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  środka  trwałego  na
rzecz Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Płocku przy ul.
Królowej Jadwigi 4.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2024,  poz.  609  ze  zm.),  § 13  ust.  1  –  3  Zasad
ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy  –  Miasto
Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku  powierzonych
Gminie, wprowadzonych Zarządzeniem Nr 1208/2020 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 15 stycznia 2020 r. oraz  § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego Zarządzeniem Nr 4576/2023 z dnia 29 września 2023
roku  zmienionego  Zarządzeniem  4853/23  z  dnia  29  grudnia  2023  roku
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Szkoły  Podstawowej  z
Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Płocku przy ul. Królowej Jadwigi 4 środków
trwałych o  łącznej  wartości 1  260 216,50  zł  (słownie:  jeden milion  dwieście
sześćdziesiąt tysięcy dwieście szesnaście zł 50/100 gr), poniesionych na remont i
rozbudowę boisk , udokumentowanych dowodami przyjęcia środka trwałego OT :

- Nr 16/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - instalacja drenażowa na kwotę
103 400,00 zł
- Nr 17/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - kanalizacja deszczowa na kwotę
164 577,87 zł 
- Nr 18/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - boisko wielofunkcyjne na kwotę
553 259,09 zł 
- Nr 19/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - zestaw do piłki ręcznej na kwotę
10 756,40 zł 
- Nr 20/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - zestaw do siatkówki ręcznej na kwotę
12 757,00 zł 
- Nr 21/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - boisko do koszykówki na kwotę
283 092,90 zł 



- Nr 22/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - kosze do koszykówki na kwotę
10 415,01 zł 
- Nr 23/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - piłkochwyty na kwotę 80 215,29 zł
- Nr 24/WIR/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. - utwardzenia z kostki brukowej na
kwotę 41 742,94 zł

§ 2

Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia
środka trwałego – dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 2 do
Zasad  ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy  –
Miasto  Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku
powierzonych Gminie.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Rozwoju i Inwestycji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Prezydent  Miasta Płocka 

                                                                        /-/ Andrzej Nowakowski


